
U.O. C.   ATTIVITA’ ECONOMICHE E FINANZIARIE  

 

SEDE:  Via degli Iris - Ascoli Piceno 

DIRETTORE F.F. :  Dott. Milani Cesare  

TEL  . 0736-358362  

E.MAIL  : cesare.milani@sanita.marche.it 

 

SETTORE  Gestione Ciclo Attivo – Responsabile: Rag. Pelliccioni Bruna   Email: 
bruna.pelliccioni@sanita.marche.it - Tel. 0735-793247 (collocamento a  riposo dall’ 
1/12/2015) 

SETTORE  Gestione Ciclo Passivo - Responsabile: Dott.ssa Polini Luisa – E. mail: 
luisa.polini@sanita.marche.it – Tel.  0736-358398 

SETTORE Gestione Cespiti e Fondi vincolati – Responsabile: Rag. Lucia 
Giannetti – E. mail: lucia.giannetti@sanita.marche.it – Tel. 0735-793244 

 

Componenti dell’U.O. Sede territoriale di San  Benedetto del Tronto:     

• Dott.ssa Bollettini Annamaria - e. mail: annamaria.bollettini@sanita.marche.it 
- Tel. 0735 792242 

• Sig. Menzietti Fausto - e. mail: fausto.menzietti@sanita.marche.it – Tel.  0735 
793245  

• Sig.ra  Centonza Gabriella -  e. mail: gabriella.centonza@sanita.marche.it - 
Tel. 0735 793240 

• Dott.ssa  Fontana Maria Paola - e. mail: mariapaola.fontana@sanita.marche.it - 
Tel. 0735  793249 

• Sig.ra Gatti Roberta - e. mail: roberta.gatti@sanita.marche.it - Tel. 0735 
793241 

• Sig. Bani Daniele - e. mail: daniele.bani@sanita.marche.it -Tel. 0735 793240 
• Sig. Mercolini Gianluca - e. mail: gianluca.mercolini@sanita.marche.it.  

 

 



Componenti dell’U.O. Sede territoriale di Ascoli Piceno:    

• Dott.ssa Tantarelli Désirée  - e. mail: desiree.tantarelli@sanita.marche.it; - Tel. 
0736 358431 

• Sig.ra Spurio Ornella - e. mail: ornella.spurio@sanita.marche.it - Tel. 0736 
358431 

• Sig. Mattioli Stefano - e. mail: stefano.mattioli@sanita.marche.it - Tel. 0736 
358805 

• Sig. Presciutti Giuseppe - e. mail: giuseppe.presciutti@sanita.marche.it - Tel. 
0736 358434 

• Dott.ssa Spina Stefania - e. mail: stefania.spina@sanita.marche.it - Tel. 0736 
358801  

• Sig.ra Fabiani Alba - e. mail: alba.fabiani@sanita.marche.it - Tel. 0736 358441 
• Sig.ra Guerrieri Francesca e. mail: francesca.guerrieri@sanita.marche.it - Tel. 

0736 358441 
• Dott.ssa Fioravanti Daniela - e. mail: daniela.fioravanti@sanita.marche.it - Tel. 

0736 358800 
• Sig.ra Zavanelli Diana - e. mail: diana.zavanelli@sanita.marche.it – Tel. 0736 

358380 

 

 

ATTIVITA’: 

L’Unità Operativa “Attività Economiche e Finanziarie” è istituzionalmente preposta 
alla rilevazione e alla  registrazione dei fatti di gestione dell’Area Vasta  in un 
determinato periodo  amministrativo,  al fine della redazione del Bilancio di Esercizio 
Aziendale. 

 

PUNTI DI FORZA-ECCELLENZE DEL SERVIZIO:  

Presenza, presso l’U.O,   di personale specializzato adeguatamente formato nelle 
funzioni svolte  e da svolgere in futuro.  

Utilizzo di sistemi operativi in rete che permettono:  

- di superare le barriere fisiche dovute alla presenza di sedi territoriali; 
- di ridurre i tempi di lavoro; 
- di programmare la centralizzazione di funzioni proprie dell’Area Bilancio in 

capo a una singola unità territoriale.  



 

ATTESA  PER ACCEDERE AL SERVIZIO: 

Accesso diretto nell’orario di servizio: dal lunedì al venerdì 08.00-14.00 – Il martedì 
e giovedì anche 15.00-17.30.  
La disponibilità telefonica è circoscritta alla fasce orarie: dal lunedì al venerdì 11.00-
13.00 - Il martedì e giovedì anche 15.00-17.00. 

 

 


